
2024 säljer barnen majblommor mellan 10 april och 1 maj. 
Vi ser fram emot att din förening är med! Läs här hur beställ-

ningen av majblommor och rekryteringsmaterial går till.

Så här beställer 
du majblommor



Majblommor, säljväskor, insamlings- och rekryteringsmaterial 
beställs på majblomman.shop.strd.se som nås via medlems-
sidorna under rubriken ”Nätbutik”.

Beställningar av fysiskt material kan göras 11 december till 3 
mars av ordförande, sekreterare, kassör eller insamlingsans- 
varig i föreningen. Logga in med den e-postadress som du får 
information från Majblomman till. Har du glömt ditt lösen-
ord? Klicka på knappen ”Nytt/glömt lösenord” för att skapa 
ett nytt.

Kom ihåg att lägga er beställning senast 3 mars för att få 
materialet innan säljstart. Det går att komplettera best- 
ällningen i efterhand, även under insamlingsperioden. 
Föreningen kan välja mellan två leveransalternativ:

1. Två leveranser. Rekryteringsmaterialet skickas först, 
under vecka 4. Insamlingsmaterialet skickas därefter 
under vecka 11 till 13. Föreningen väljer en av dessa veckor 
för leverans. Tänk på påskledigheten.

2. En leverans. Allt material (rekryterings- och insamlings-
material) skickas under vecka 11 till 16. Föreningen väljer 
en av dessa veckor för leverans.

Vill din förening ha materialet tidigt? Lägg er beställning så snart som 
möjligt efter att beställningarna öppnar, 11 december.

När går det att beställa blommor och material?

När skickas beställningen ut? 

Beställ via medlemssidorna 



Rekryteringsmaterial är till exempel informationsfoldrar och 
affischer som ni kan använda i kontakt med skolor, grupper och 
föreningar.

Insamlingsmaterial är till exempel blompåsar, säljväskor och 
sista chansenlådor. 

När ni loggar in finns en föreslagen order för majblommor 
och rekryteringsmaterial. Förslaget är baserat på 2023 års 
beställnings- och försäljningshistorik och antalet överblivna 
blommor i föreningen.

Ni kan godkänna eller göra ändringar i er föreslagna order. 
Vi rekommenderar att ni godkänner ordern genom att välja 
alternativet ”Lägg ordern i kundvagnen” och bekräftar genom 
att ange leveransadress samt mobiltelefonnummer för avise-
ring. Det går att beställa material till flera leveransadresser. 
Om ni lägger er order till flera adresser, till exempel till tre 
skolor kan ni dela upp ordern mellan skolorna.

Innan ni beställer majblommor och rekryteringsmaterial – 
fundera på hur många barngrupper ni tror kommer vara med 
i insamlingen och anpassa beställningen efter det.

Hur går beställningen av majblommor till? 

Information om material inför insamling 2024



• Instruktionsfilmer om beställningsförfarandet finns 
på medlemssidorna.

• Under insamlingsperioden skickas kompletterande 
beställningar nästkommande dag om beställningen 
görs senast klockan 12:00. 

• Via beställningssidan kan ni se orderhistorik och 
alla beställningar som gjorts. Det går även att spåra 
beställningen när den skickats från lagret.

• Vid frågor, mejla kontakt@majblomman.se eller 
ring Majblommans växel 031-60 68 90 som är öppen 
måndag - torsdag klockan 8 - 11. Under insamlingen 
är växeln stängd. Då finns kontaktuppgifter till Maj-
blommans anställda på medlemssidorna.

• Vill du komma i telefonkontakt med Riksförbundet 
under andra tider, välkommen att mejla: kontakt@
majblomman.se och meddela att du vill bli uppringd.

Övrig information


